渣打银行（中国）有限公司关于国内基金代销业务

新增开放城市的公告

根据渣打银行（中国）有限公司（以下简称“我行”）国内

基金代销业务发展规划，我行于 2013 年 12 月 23 日新增昆山开

放国内基金代销业务。截止至该日，我行共有 18 个城市开放该

项业务，具体如下：

北京、上海、广州、深圳、重庆、厦门、珠海、武汉、南京、

南昌、苏州、大连、天津、杭州、青岛、宁波、成都和昆山。

具体基金产品和交易规则请至相关网点咨询。

我行高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需

正确认知基金投资的风险收益特征，充分考虑自身风险承受能力，

理性判断，谨慎投资。

特此公告。

渣打银行（中国）有限公司

2013 年 12 月 23 日